



JTCC Holding ApS

Vivaldisvej 211, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 35 91 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Tanja Staal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTCC Holding ApS

Vivaldisvej 211

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 41 35 91 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tanja Staal Andersen

Jacob Andersen

Dattervirksomheder

Nibevej 326 ApS, Aalborg SV

Vivisu ApS, Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-4.750	-4.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.927	34.257
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.145	-1.896
Resultat før skat	80.033	27.859
Skat af årets resultat	1.517	1.402
Årets resultat	81.550	29.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.265
Overføres til overført resultat	81.550	30.526
Disponeret i alt	81.550	29.261

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.874	142.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	229.874	142.947
Anlægsaktiver i alt	229.874	142.947
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.266	2.266
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.517	6.006
Tilgodehavender i alt	3.783	8.272
Likvide beholdninger	369	118
Omsætningsaktiver i alt	4.152	8.390
Aktiver i alt	234.026	151.337

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.947	62.947
Overført resultat	69.202	-12.349
Egenkapital i alt	<u>172.149</u>	<u>90.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.502	56.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.877	60.739
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.877</u>	<u>60.739</u>
Passiver i alt	<u>234.026</u>	<u>151.337</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.145	1.892
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>2.145</u>	<u>1.896</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
